



БумКанцТорг

БумКанцТорг

bkt56.ru ИНН 5612074618/561101001

+7 (3532) 69-27-01, 69-27-06

460006, Оренбургская область, г. Оренбург

ул.Ташкентская,113

format561762@mail.ru

Коммерческое предложение от 11 августа 2026

№	Товары (работы, услуги)	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Крафт-бумага в рулоне, 720 мм х 40 м, плотность 78 г/м2, Марка А (Коммунар), BRAUBERG, 440186	440186	10	шт.	571,00	5 710,00
2	Клей-карандаш STAFF EVERYDAY, 40 г, 228665	228665	30	шт.	39,00	1 170,00
3	Набор текстовыделителей 4 ЦВЕТА, BRAUBERG «ORIGINAL», линия письма 1-5 мм, 151689	151689	3	шт.	253,00	759,00
4	Скотч упаковочный 48х66мм, прозрачный 6шт/спайка, 72шт/кор (НоваРолл)	48.66	6	шт.	72,00	432,00
5	Штрих-лента 5мм*4м, фронт.аппл., блистер (Attomex)	4062101	6	шт.	59,00	354,00
6	Линейка металлическая 30 см, BRAUBERG, европодвес, 210381	210381	1	шт.	39,00	39,00
7	Линейка пластиковая 30 см, BRAUBERG, с держателем, прозрачная, европодвес, 210303	210303	2	шт.	70,00	140,00
8	Ластик 41х14х8мм, цвет сер/бел «Flagman 80» 80шт/уп (BRAUBERG)	222461	10	шт.	9,00	90,00
9	Ручка шариковая с грипом BRAUBERG «i-STICK POINT ORANGE», СИНЯЯ, пишущий узел 0,7 мм, линия письма 0,35 мм, 144386	144386	50	шт.	23,00	1 150,00
10	Папка-обложка OfficeSpace «Дело», картон, 220г/м2, белый, до 200л.	249412	60	шт.	9,00	540,00
11	Скоросшиватель OfficeSpace «Дело», картон немелованный, 320г/м2, белый, пробитый, до 200л.	158526	50	шт.	18,00	900,00
12	Пленка для ламинирования OfficeSpace 70*100мм, 125мкм, глянец, 100л.	LF8774	1	шт.	182,00	182,00
13	Шагат джутовый упаковочный полированный, длина 500 м, диаметр 1,5 мм, 1200 текс, BRAUBERG, 605008	605008	4	шт.	529,00	2 116,00
14	Бумага Илим «Стандарт» А4, Марка С, 500л.		70	шт.	333,00	23 310,00
15	Шило канцелярское OfficeSpace, большое	288377	2	шт.	102,00	204,00
16	Скобы для степлера №24/6, 1000 штук, BRAUBERG, до 30 листов, 220950	220950	30	шт.	43,00	1 290,00
17	Скрепки STAFF «Manager», 28 мм, цветные, 70 шт., в картонной коробке, Россия, 224630	224630	10	шт.	46,00	460,00
18	Краска штемпельная STAFF «Manager», синяя, 50 мл, на водно-спиртовой основе, 227530	227530	5	шт.	58,00	290,00
19	Нож канцелярский большой 18мм, +2 лезвия, блистер 24шт/уп (deVente)	4090401	2	шт.	113,00	226,00
20	Флажки-закладки OfficeSpace, 45*12мм, 20л*4 неоновых цвета, европодвес	PM_54064	15	шт.	24,00	360,00
21	Тетрадь А4, 96 л., BRAUBERG, гребень, клетка, обложка картон, МОНОХРОМ 2, 402058	402058	3	шт.	201,00	603,00
22	Скоросшиватель пластиковый BRAUBERG, А4, 130/180 мкм, черный, 220382	220382	15	шт.	26,00	390,00
23	Скоросшиватель пластиковый BRAUBERG, А4, 130/180 мкм, красный, 220384	220384	15	шт.	38,00	570,00
24	Карандаш чернографитный STAFF «EVERYDAY» BLP-963, 1 шт., HB, пластиковый, зеленый корпус, 180962	180962	24	шт.	7,00	168,00

Итого:	41 453,00
Без налога (НДС)	-
Всего к оплате:	41 453,00

Всего наименований 24, на сумму 41 453,00 руб.
Сорок одна тысяча четыреста пятьдесят три рубля 00 копеек.

Коммерческое предложение действительно в течение 15 рабочих дней

Директор



Решетова Г.В.